


**Pan
Bolesław Zemła
Przewodniczący
Rady Miejskiej Cieszyna**

W odpowiedzi na wniosek Klubu Radnych Wspólnota dla Cieszyna, znak: BRM.0003.883.2012, z dnia 5 grudnia 2012r. (data wpływu 19.12.2012), dotyczący przedsiębiorczości, uprzejmie informuję:

Ad. 1 Na stronie internetowej www.cieszyn.pl w zakładce **Gospodarka - Poradnik inwestora** udostępniony jest „Przewodnik inwestora”, który podlega cyklicznej aktualizacji. Niemniej jednak, mając na uwadze potrzebę jak najpełniejszej informacji dla przedsiębiorców, przeprowadzona zostanie analiza dokumentu pod kątem potrzeby rozbudowy i modyfikacji jego zawartości. Niezależnie od tego podjęte zostaną działania w kierunku zamieszczenia w

Ad. 2 W celu opracowania postulowanej strategii rozwoju małej i drobnej przedsiębiorczości, wniosek Klubu Radnych Wspólnota dla Cieszyna zostanie przekazany do Stowarzyszenia Samorządowego Ziemi Cieszyńskiej.

Ad. 3 Zmiana przeznaczenia części terenów rolnych zarówno w projekcie studium, jaki i projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru C (Bobrek) jest już zaproponowana.

Ad. 4 Burmistrz Miasta wystąpił do Starostwa Powiatowego z propozycją opracowania planu rozwoju szkolnictwa zawodowego, uwzględniającego sugestie lokalnych przedsiębiorców i potrzeby lokalnych rynków pracy.

Ad. 5 Przedsiębiorcy realizują swoje inwestycje na terenach, które mają z punktu widzenia inwestora odpowiednie skomunikowanie. Nie wpływają do urzędu wnioski w sprawie budowy dróg, których brak stoi na przeszkodzie procesowi inwestycyjnego.

Ad. 6 Za sprawy związane z pozyskiwaniem funduszy zewnętrznych odpowiada Wydział Strategii i Rozwoju Miasta oraz dodatkowo Wydział Zamówień Publicznych i Inwestycji

Za kontakty z potencjalnymi inwestorami odpowiadają wydziały: Nieruchomości i Strategii i Rozwoju Miasta oraz z-ca burmistrza koordynujący pracę tych wydziałów.

Ad. 7 W celu przeprowadzenia pisemnej ankiety wśród lokalnych przedsiębiorców zorganizowane zostanie spotkanie robocze w drugiej połowie stycznia w Urzędzie Miejskim w Cieszynie z udziałem między innymi:

Wiceprzewodnicząca RM Cieszyna – Marta Kawulok
Dyrektor Zamku Cieszyn – Ewa Gołębiowska
Dziekan WSB w Cieszynie – Joanna Stuglik
Naczelnik Wydziału Strategii i Rozwoju - Arkadiusz Skowroński
Koordynator Klubu Przedsiębiorcy – Anna Kańska – Górnjak

Na spotkaniu przedyskutowane zostaną możliwości związane z przygotowaniem do zrealizowania postawionego celu. Omówione zostaną sposoby opracowania i przeprowadzenia ankietyzacji oraz wybrany zostanie docelowy skład zespołu do wykonania zadania. Rozważone zostaną ramy czasowe oraz koszty finansowe związane

z przedsięwzięciem, jak i zachęty, które należy zastosować w trakcie ankietowania lokalnych przedsiębiorców czy środowisk gospodarczych.

Dotychczasowe doświadczenia pracowników Zamku Cieszyn i koordynatora Klubu Przedsiębiorcy wskazują, że ankietowanie przedsiębiorców jest trudne, a stopień niechęci wzrasta wraz z długością ankiety lub stawianiem pytań otwartych.

Przepraszam za zwłokę w udzieleniu odpowiedzi.

Z poważaniem



Rozdzielnik:

1 x Adresat

1 x Klub Radnych Wspólnota dla Cieszyna

1 x Wydział SRM

1 x Wydział OR